
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN

1 Jugend B - Kat. - 56 kg

2 Brandl Thomas SK Vöest 1993 4481 54,0 48,0 x 48,0 52,0 x 48,0 56,0 61,0 64,0 64,0 112,0 179,83 2

3 Eichhorn Jürgen Buchkirchen 1993 4475 52,8 46,0 50,0 53,0 x 50,0 56,0 61,0 63,0 63,0 113,0 184,91 1

4

5 Jugend B- Kat. - 62 kg

6 Reinthaler Christoph Ranshofen 1993 4487 56,3 40,0 x 40,0 42,0 42,0 50,0 53,0 55,0 x 53,0 95,0 147,43 1

7

8 Jugend B - Kat. - 69 kg

9 Dürnberger Patrick Ranshofen 1993 4486 64,7 65,0 70,0 x 70,0 x 65,0 75,0 80,0 83,0 x 80,0 145,0 202,67 1

10

11 Jugend B - Kat. - 77 kg

12 Strasser Simon Lochen 1993 4485 70,7 69,0 73,0 75,0 x 73,0 80,0 84,0 86,0 86,0 159,0 209,44 1

13

14 Jugend B - Kat. - 94 kg

15 Reisecker Florian Ranshofen 1993 4488 85,4 56,0 60,0 x x 56,0 56,0 60,0 x 60,0 116,0 137,27 1

16

17

18

19

20
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN

1 Jugend A - Kat. - 62 kg

2 Haberfellner Marcus SK Vöest 1991 4437 58,6 60,0 66,0 70,0 70,0 78,0 83,0 x 83,0 83,0 153,0 230,05 2

3 Peitl Manuel SK Vöest 1991 4435 60,5 61,0 65,0 68,0 x 65,0 78,0 83,0 86,0 x 83,0 148,0 217,17 3

4 Rottner Michael SK Vöest 1991 4391 61,0 70,0 73,0 76,0 76,0 86,0 92,0 96,0 96,0 172,0 250,85 1

5

6 Jugend A - Kat. - 69 kg

7 Ebner Christian SK Vöest 1991 4415 63,1 70,0 76,0 x 78,0 x 70,0 89,0 93,0 x x 89,0 159,0 226,21 2

8 Mickel Manuel SK Vöest 1990 4318 68,3 78,0 83,0 87,0 87,0 95,0 100,0 105,0 105,0 192,0 258,63 1

9 Sauerlachner Thomas Ranshofen 1991 4359 62,2 57,0 61,0 63,0 63,0 68,0 72,0 75,0 x 72,0 135,0 194,08 3

10

11 Jugend A - Kat. - 77 kg

12 Heidecker Daniel Ranshofen 1991 4360 77,0 75,0 80,0 85,0 85,0 100,0 105,0 110,0 x 105,0 190,0 237,67 1

13

14 Jugend A - Kat. 94 kg

15 Raschhofer Bernhard Wenig 1991 4389 89,9 59,0 65,0 67,0 x 65,0 78,0 83,0 x x 78,0 143,0 165,13 1

16

17

18

19

20

Sauerlachner Günter

Austragungsort:

Jugend-Junioren Landesmeisterschaften

Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN

1 Junioren - 56 kg

2 Brandl Thomas SK Vöest 1993 4481 54,0 48,0 x 48,0 52,0 x 48,0 56,0 61,0 64,0 64,0 112,0 179,83 2

3 Eichhorn Jürgen Buchkirchen 1993 4475 52,8 46,0 50,0 53,0 x 50,0 56,0 61,0 63,0 63,0 113,0 184,91 1

4 Junioren - 62 kg

5 Reinthaler Christoph Ranshofen 1993 4487 56,3 40,0 x 40,0 42,0 42,0 50,0 53,0 55,0 x 53,0 95,0 147,43 4

6 Haberfellner Marcus SK Vöest 1991 4437 58,6 60,0 66,0 70,0 70,0 78,0 83,0 x 83,0 83,0 153,0 230,05 2

7 Peitl Manuel SK Vöest 1991 4435 60,5 61,0 65,0 68,0 x 65,0 78,0 83,0 86,0 x 83,0 148,0 217,17 3

8 Rottner Michael SK Vöest 1991 4391 61,0 70,0 73,0 76,0 76,0 86,0 92,0 96,0 96,0 172,0 250,85 1

9 Junioren - 69 kg

10 Dürnberger Patrick Ranshofen 1993 4486 64,7 65,0 70,0 x 70,0 x 65,0 75,0 80,0 x 80,0 145,0 202,67 3

11 Ebner Christian SK Vöest 1991 4415 63,1 70,0 76,0 x 78,0 x 70,0 89,0 93,0 x 93,0 163,0 231,90 2

12 Mickel Manuel SK Vöest 1990 4318 68,3 78,0 83,0 87,0 87,0 95,0 100,0 105,0 105,0 192,0 258,63 1

13 Sauerlachner Thomas Ranshofen 1991 4359 62,2 57,0 61,0 63,0 63,0 68,0 72,0 75,0 x 72,0 135,0 194,08 4

14 Junioren - 77 kg

15 Strasser Simon Lochen 1993 4485 70,7 69,0 73,0 75,0 x 73,0 80,0 84,0 86,0 86,0 159,0 209,44 2

16 Heidecker Daniel Ranshofen 1991 4360 77,0 75,0 80,0 85,0 85,0 100,0 105,0 110,0 x 105,0 190,0 237,67 1

17 Junioren - 85 kg

18 Mühlbacher Christian Wenig 1989 4379 83,6 84,0 89,0 92,0 92,0 110,0 118,0 125,0 x 118,0 210,0 251,20 1

19 Junioren - 94 kg

20 Reisecker Florian Ranshofen 1993 4488 85,4 56,0 60,0 x x 56,0 56,0 60,0 x 60,0 116,0 137,27 2

21 Raschhofer Bernhard Wenig 1991 4389 89,9 59,0 65,0 67,0 x 65,0 78,0 83,0 x 78,0 143,0 165,13 1
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz

Jahr Nr. Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN

1 Jugend B

2 Feichtner Vanessa SK Vöest 1992 4436 51,6 42,0 45,0 47,0 x 61,39 52,0 56,0 x 56,0 76,40 101,0 137,79 1

3

4 Jugend A

5 Embacher Jessica Lochen 1991 4382 55,7 52,0 55,0 57,0 x 70,59 63,0 66,0 68,0 87,27 123,0 157,86 1

6

7 Junioren

8 Feichtner Vanessa SK Vöest 1992 4436 51,6 42,0 45,0 47,0 x 61,39 52,0 56,0 x 56,0 76,40 101,0 137,79 2

9 Embacher Jessica Lochen 1991 4382 55,7 52,0 55,0 57,0 x 70,59 63,0 66,0 68,0 87,27 123,0 157,86 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21. 04. 2007

14.00 Uhr

15.00 Uhr

Sauerlachner Günter

am:

Beginn:

Ende:

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

Jugend A und B, Junioren
  ÖGV

Günter Sauerlachner

Listenführer:

Friedl Robert

3.
Name Verein

3. 1.

Ebner Christian

Konkurrenz: Schüler, Jugend und Junionren-LEM

Alois Sauerlachner GewichtheberzentrumAustragungsort:

Seitenrichter:

2.1. 2.

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1991 Verein : Geb. Jahr : 1991 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

Rottner Michael

62 kg61,0

kg168,0

SK Voest

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg

Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein : SK Voest

68,3

kg

Rekordleistung :

Jugend-A

1990

69 kg

Stoßen

kg

Geb. Jahr :

Körpergewicht : Kat. :kg

Disziplin :

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Geb. Jahr :

Zweikampf

Mickel Manuel

62 kg

Zweikampf

Kat. :

**************************************************

Kat. :

Verein :

Körpergewicht :

Verein :

kg

**************************************************

Altersklasse :

SK Voest

Sauerlachner Günter

Altersklasse :

Ebner Christian 

Rekordleistung : Disziplin :

kg

**************************************************

Altersklasse : Jugend-A

Disziplin :kgRekordleistung : 105,0

kg172,0 Disziplin :

kg

Friedl Robert

kg

**************************************************

Körpergewicht : 61,0

Jugend-A

Rottner Michael
**************************************************

Altersklasse :

**************************************************

1991 Geb. Jahr :Verein :

kg Disziplin :

Rottner Michael

SK Voest

Körpergewicht : 61,0 kg Kat. : 62 kg

Verein : SK Voest Geb. Jahr : 1991

Reißen

Altersklasse : Jugend-A

Rottner Michael

Rekordleistung : 76,0

62 kg

Rekordleistung : 92,0 kg Disziplin : Stoßen

Körpergewicht : 61,0 kg Kat. :

Altersklasse : Jugend-A

Rottner Michael

Verein : SK Voest Geb. Jahr : 1991

Disziplin : Stoßen

Körpergewicht : 61,0 kg Kat. :

**************************************************

Altersklasse : Jugend-A

**************************************************

**************************************************

62 kg

Rekordleistung : 96,0 kg
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